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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Data Warehouse Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D (5709)
Kode MK dan Seksi : CSD310 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 ()
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1. YUDHA TAMA ADI SAPUTRA 20180801019 H H H H H H H H H H H H H H
2. HERI HARDIANSYAH 20180801021 H H H H H H H H H H H H H H
3. DIYON PUTRATAMA TRIVAKUM KURNIALLAH 20180801022 H H H H H H H H H H H H H H
4. TOBI WAHYU PRAYOGA 20180801032 H H A H H H A A H H H H H H
5. ANAK AGUNG IVAN ARYA PANGESTU 20180801044 H H H H H H H H A H H H H H
6. WAHYU WIJAYA 20180801066 A H H H H H H H H H H H H H
7. AHMAD BARIK ADDIN NALA 20180801089 H H H H A H H H H H H H A H
8. MUHAMMAD NURCHOLIS 20180801129 H H H H H H H H H H H H A H
9. HERAWATI LUTFIYA NUR 20180801137 H H H H H H H H H H H H H H
10. PEBRIANSYAH 20180801151 H H A H H H H H A H H H A H
11. ILHAM MAULANA 20180801154 H H H H H H H H H H H H H H
12. ELY SYAFITRI 20180801203 H H A H H H A H H H H H H H
13. MUHAMAD MAGFUR 20190801021 H H H H H H H H H H H H H H
14. SACHRUR RAMADHAN 20190801028 H H H H H H H H H H H H H H
15. VIKA NURLIYANA 20190801035 H H H H H H H H H H H H A H
16. ABDUL LATIF 20190801036 H H H H H H H H H H H H H H
17. UNGGUL PRAYUDA 20190801038 H H H H H H H H H H H H H H
18. MUHAMMAD THOLHAH MANSUR 20190801050 H H H H H H H H H H H H H H
19. KEVIN SEMUEL YURI 20190801052 H H H H H H H H H H H H H H
20. THORIQ NURUL FIKRI 20190801054 H H H H A H H H A H A H H H
21. CHANDRA SETIAWAN 20190801055 H H H H H H H H A H H H H H
22. ANDRI KURNIA MAULANA 20190801056 H H A H H H H H H H H H A H
23. DANANG ABDUL KARIM 20190801060 H H H H H H H H H H H H H H
24. MUHAMMAD ROB MOORENT 20190801062 A H A H H H H A H H A H A H
25. INDRA MAULANA YASYA 20190801079 H H A A A A A A A H A A A A
26. FARID RAHMADIAR 20190801084 H H H H H H H H H H H H H H
27. KHAIRUL FADHLY 20190801085 H H H H H H H H H H H H H H
28. MICKO TUBAGAS 20190801086 H H H H H H H H H H H H H H
29. ANDRE ARDIANSYAH 20190801094 H H H H H H A H A A A A A A
30. TOMY RAMADHAN 20190801104 H H H H H H H H H H H H H H
31. NATANAEL JUAN JOHANES LOING 20190801109 H A A H A H A H H H H H H H
32. FANI 20190801115 H H H H H H H H H H H H H H
33. MUHAMAD SYAYID AQIL HUSSAIN 20190801117 H H H H H H H H A H A H H H
34. FIRLAN PRAYOGA 20190801120 H H H H H H H H H H H H H H
35. HERLANGGA DANA BAGASKARA 20190801134 H H H H H H H H H H H H A H
36. JUAN PAHLEVY SUTRISNO 20190801219 H H H H A H H H H H H H A H
37. AMINAH ZAHARAH 20190801231 A H A A H A H A A A H H A H
38. DALLAS DEV DAYLORD 20190801241 A H A H A H A A H H A H A H
39. FARID HANDOYO 20190801256 H H H H H H H H H H H H H H
40. SEPHIA ANANDA PUTRI 20190801263 A A A A A A A A A A A A A A
41. ZALZABILA SYAFA NURUL ARSY 20190801300 H H H H H H H H H H H H A H
42. SENDIHOT SIHOLE 20190801301 H H H H H H A H H H H H H H
43. DIKI ANUGRAH PRATAMA 20190801313 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Data Warehouse (3 sks) Ruang :
Kode : CSD310 Kelas : CR001 Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
Prodi : Teknik Informatika Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

22-3-21
13:00-
15:30

Senin
22-3-21

13:00-
15:30 Intro
 0    

2
Senin

29-3-21
13:00-
15:30

Senin
29-3-21

13:00-
15:30 DW Architecture
 41    

3
Senin
5-4-21

13:00-
15:30

Senin
5-4-21

13:00-
15:30 Data Warehouse Development Phase
 0    

4
Senin

12-4-21
13:00-
15:30

Senin
12-4-21

13:00-
15:30 Data Quality on Data Warehouse Development Phase 40    

5
Senin

19-4-21
13:00-
15:30

Senin
19-4-21

13:00-
15:30 Data Warehouse Framework with Data Quality Consideration
 36    

6
Senin

26-4-21
13:00-
15:30

Senin
26-4-21

13:00-
15:30 Requirements Analysis
 40    

7
Senin
3-5-21

13:00-
15:30

Senin
3-5-21

13:00-
15:30 Conceptual Design
 35    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Data Warehouse (3 sks) Ruang :
Kode : CSD310 Kelas : CR001 Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
Prodi : Teknik Informatika Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin
7-6-21

13:00-
15:30

Senin
7-6-21

13:00-
15:30 Logical Design
 37    

9
Senin

14-6-21
13:00-
15:30

Senin
14-6-21

13:00-
15:30 ETL (Extract Tranform Loading)
 34    

10
Senin

21-6-21
13:00-
15:30

Senin
21-6-21

13:00-
15:30 Physical Design
 40    

11
Senin

28-6-21
13:00-
15:30

Senin
28-6-21

13:00-
15:30 Manfaat Data Warehouse
 36    

12
Senin
5-7-21

13:00-
15:30

Senin
5-7-21

13:00-
15:30 Contoh Kasus Implementasi Data Warehose
 40    

13
Senin

12-7-21
13:00-
15:30

Senin
12-7-21

13:00-
15:30 Penggunaan Pentaho untuk Otomasi ETL
 29    

14
Senin

19-7-21
13:00-
15:30

Senin
19-7-21

13:00-
15:30 Presentasi dan Studi Kasus
 40    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CSD310 Kelas : CR001 Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
Matakuliah : Data Warehouse  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
25 % 25 % 10 % 40 % Angka Huruf

1 20180801019 Yudha Tama Adi Saputra 58 66,71 67,14 58 61,09 2,00 C
2 20180801021 Heri Hardiansyah 58 69,43 55,71 58 60,63 2,00 C
3 20180801022 Diyon Putratama Trivakum Kurniallah 36 69,86 40 55 52,47 1,00 D
4 20180801032 Tobi Wahyu Prayoga 36 57,29 45,71 55 49,89 1,00 D
5 20180801044 Anak Agung Ivan Arya Pangestu 58 65,57 61,43 58 60,24 2,00 C
6 20180801066 Wahyu Wijaya 36 69,14 51,43 55 53,43 1,00 D
7 20180801089 Ahmad Barik Addin Nala 70 70,29 68,57 57 64,73 2,30 C+
8 20180801129 Muhammad Nurcholis 70 71,57 71,43 57 65,34 2,70 B-
9 20180801137 Herawati Lutfiya Nur 55 69,43 61,43 65 63,25 2,30 C+

10 20180801151 Pebriansyah 35 69 48,57 50 50,86 1,00 D
11 20180801154 Ilham Maulana 70 72 81,43 57 66,44 2,70 B-
12 20180801203 Ely Syafitri 55 71,29 60 60 61,57 2,00 C
13 20190801021 Muhamad Magfur 65 70,43 80 64 67,46 2,70 B-
14 20190801028 Sachrur Ramadhan 60 70,71 68,57 80 71,53 3,00 B
15 20190801035 Vika Nurliyana 36 59 61,43 50 49,89 1,00 D
16 20190801036 Abdul Latif 75 73,71 82,86 79 77,06 3,70 A-
17 20190801038 Unggul Prayuda 75 76,86 85,71 79 78,14 3,70 A-
18 20190801050 Muhammad Tholhah Mansur 65 67 84,29 64 67,03 2,70 B-
19 20190801052 Kevin Semuel Yuri 60 71,14 80 80 72,79 3,00 B
20 20190801054 Thoriq Nurul Fikri 46 69,43 71,43 70 64 2,30 C+
21 20190801055 Chandra Setiawan 60 48 64,29 50 53,43 1,00 D
22 20190801056 Andri Kurnia Maulana 36 64,29 55,71 58 53,84 1,00 D
23 20190801060 Danang Abdul Karim 63 68,71 45,71 25 47,5 1,00 D
24 20190801062 Muhammad Rob Moorent 36 55,43 42,86 85 61,14 2,00 C
25 20190801079 Indra Maulana Yasya 21,14 7,14 58 29,2 0,00 E
26 20190801084 Farid Rahmadiar 60 67,71 62,86 50 58,21 1,00 D
27 20190801085 Khairul Fadhly 60 71,43 87,14 80 73,57 3,00 B
28 20190801086 Micko Tubagas 77 77,57 75,71 86 80,61 4,00 A
29 20190801094 Andre Ardiansyah 77 32,57 48,57 86 66,65 2,70 B-
30 20190801104 Tomy Ramadhan 40 64,43 78,57 66 60,36 2,00 C
31 20190801109 Natanael Juan Johanes Loing 50 55,71 37,14 58 53,34 1,00 D
32 20190801115 Fani 75 74,71 60 79 75,03 3,30 B+
33 20190801117 Muhamad Syayid Aqil Hussain 40 65,86 57,14 70 60,18 2,00 C
34 20190801120 Firlan Prayoga 65 68,71 78,57 64 66,88 2,70 B-
35 20190801134 Herlangga Dana Bagaskara 18 57,29 61,43 55 46,97 1,00 D
36 20190801219 Juan Pahlevy Sutrisno 40 65,86 57,14 60 56,18 1,00 D
37 20190801231 Aminah Zaharah 65 9,71 27,14 21,39 0,00 E
38 20190801241 Dallas Dev Daylord 18 57,43 47,14 50 43,57 0,00 E
39 20190801256 Farid Handoyo 63 70,43 38,57 65 63,21 2,30 C+
40 20190801263 Sephia Ananda Putri 0 0 0,00 E
41 20190801300 Zalzabila Syafa Nurul Arsy 50 66,57 55,71 70 62,71 2,30 C+
42 20190801301 Sendihot Sihole 55 66 60 50 56,25 1,00 D
43 20190801313 Diki Anugrah Pratama 63 67,29 42,86 50 56,86 1,00 D

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
NIP. 217080701 NIP. 5709


